

## **ÖSYM sonuçlarına göre Fakültenizi kazandım, kaydımı nasıl yapabilirim?**

Kaydınız e-devletten ya da şahsen yapabilirsiniz. 'Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı' başlığı altında ilgili tarihlerde açılacak 'Üniversite E-Kayıt' seçeneğini tıklayarak kayıt işleminin süresi içinde yapılması gerekir

## **E-devletten kaydımı gerçekleştirdim. Kayıt çıktısı ya da herhangi bir evrak getirmem gerekir mi?**

E-devlet üzerinden yapılan kayıtlarda kayıt çıktısı ya da herhangi bir evrak getirmenize gerek yoktur.

**[E-Devlet üzerinden kayıt işleminin nasıl yapılacağını görmek için tıklayınız.](#)**

## **ÖSYM sonuçlarına göre Fakültenizi kazandım, kaydım yapıldı. Ders kaydımı ben mi yapacağım?**

Yeni kazanan öğrencilerin ders kayıtları ilk yarıyıl ile sınırlı olmak üzere Öğrenci İşleri birimi tarafından yapılacaktır Sonraki dönemlerde öğrenci kendisi yapacaktır.

## **Fakültenize kaydımı yaptırdım ama e-devletten aldığım öğrenci belgemde pasif görünüyorum. Bu sorun teşkil eder mi?**

Herhangi bir sorun teşkil etmez. Ders kayıtları süreci tamamlanınca pasif durumunuz aktif olacaktır.

## **E-devletten kayıt hangi durumda yapılamaz?**

- T.C. Kimlik Numarasına sahip olunmaması,
- E-devlet şifresi bulunmaması,
- Aynı düzeyde başka bir yükseköğretim kurumuna kayıtlı olunması,
- Lise mezuniyetinin e-okul üzerinden teyit edilememesi,
- Kayıt hakkı kazandığı programın sağlık raporu şartı bulunması.

## **Öğrenci Numaramı nasıl sorgulayabilirim?**

**[Ö renci Numaranızı ö renmek için tıklayınız](#)**

## **Öğrenci Bilgi Sistemine nasıl girebilirim?**

Sisteme “<https://obs.erbakan.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx>” adresi üzerinden girebilirsiniz. Giriş yaptığımız alanda kullanıcı bilgisi ve şifre ile ilgili bilgilendirmeler mevcuttur.

## **Fakültenizi kazandım fakat ortaöğretimden mezun olamadım, kayıt olabilir miyim?**

Ortaöğretim kurumlarından mezun olamayarak bütünleme veya tek ders sınavına girecek adayların da kılavuzda belirtilen tarihlerde geçici kayıtları yapılır. Bu durumda olup kayıt tarihlerinde geçici kayıtlarını yaptırmayan adaylar kayıt haklarından vazgeçmiş sayılırlar. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca belirlenen tarihe kadar Yükseköğretim Kurumuna ibraz etmeleri halinde asıl kayıtları yapılır. Belirtilen tarihe kadar mezun olduklarını belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinir.

## **Üniversitenize ait yurt var mıdır?**

Üniversitemize ait yurt bulunmamakla birlikte Köyceğiz Yerleşkemizde (Kampüs) Kredi Yurtlar Kurumunun yurtları mevcuttur. Fakülte çevresinde özel yurtlar bulunmaktadır.

KYK Yurt Başvuruları [Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü](#) internet sayfasında yer alan açıklamalar doğrultusunda E-devlet üzerinden yapılmaktadır.

## **Fakülteniz Köyceğiz Yerleşkesindeki yurtlara ne kadar uzaklıkta?**

Fakültemizin Köyceğiz Yerleşkesindeki (Kampüs) Kredi Yurtlar Kurumunun yurtlarına uzaklığı yaklaşık 1 km'dir.

## **Dersler ne zaman başlamaktadır, ne zaman gelmeliyim?**

Dersler [Akademik Takvimde](#) belirtilen sürelerde başlamaktadır.

## **Ders programı ve derslikler nerede yayımlanır?**

Ders kayıtlarından önce [Fakültemiz](#) sayfasında **Duyuru Takvimi** kısmında yayımlanır.

## **Hazırlık sınıfı muafiyet sınavları için ne yapmalıyım?**

Hazırlık sınıfı muafiyet sınavı için [tıklayınız.](#)

## **Ortak Zorunlu Yabancı Dil dersi muafiyet sınavları için ne yapmalıyım?**

1. sınıf öğrencilerimizin Ortak Zorunlu Yabancı Dil muafiyet sınavı için [tıklayınız.](#)